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HYTE-LAUTAKUNTA

Palveluyksikkö Vastuuhenkilö: kuntatoimialan kehit tämispäällikkö Heidi Hagman

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta
vastaa kuntatasoisesta hyvinvoinnin ja terveyden
edistämisen ja yhteistyön ohjauksesta, kunnan pää-
töksenteon vaikutusten ennakkoarvioint imenette-
lyn ohjauksesta ja ohjeistuksesta hyvinvoinnin ja
terveyden edistämisen näkökulmista sekä kuntalais-
vaikut tamisen ohjauksesta.

Lautakunnan vuoden 2020 toiminnan painopisteitä
ovat  syksyllä 2019 hyväksyt tävän hyvinvoint isuunni-
telman tavoit teiden toteutuksen varmistaminen,

Keski-uudenmaan soten ja Keski-uudenmaa sote-
kunt ien HYTE-yhteistyön vahvistaminen ja kunta-
laisvaikut tamisen ohjaus mm. yhteisöt ilojen, osallis-
tuvan budjetoinnin ja avustusten osalta. HYTE-lau-
takunta edistää vaikutusten ennakkoarvioint ime-
net telyn (EVA) käyt töönot toa ja hyödyntämistä hy-
vinvoinnin ja terveyden edistämisen näkökulmista.
HYTE-lautakunta valitsee vuosit tain vuoden Hyvin-
voinnin edistäjän.

OSALLISUUS

Palveluyksikkö vastuuhenkilö: kuntatoimialan kehit tämispäällikkö Heidi Hagman

Osallisuus palveluyksikkö koostuu Kehit tämisver-
kostoista, Osallisuustyöstä, Osallistuvasta budje-
toinnista, Yhteisöt iloista sekä Sosiaali- ja terveystoi-
mialalta siirtyneistä Ikäihmisten-, Lapsi- ja perheasi-
ain- ja Vammaisneuvostosta.

Kehit tämisverkostot koordinoi kaikille avoimia ke-
hit tämisverkostoja ja tuetaan kuntalaisten omaeh-
toista tekemistä. Kuntalaisten osallisuut ta ediste-
tään kuntatasoisen osallisuuskalenterin mukaisten
toimenpiteiden ja tapahtumien pohjalta. Alueellis-
ten ja kaikille avoimien kehit tämisverkostojen toi-
mintaa tuetaan aktiivisest i verkostojen toimintaa
samalla kehit täen. Vuonna 2020 tavoit teena on
luoda edellytyksiä teemaverkostojen synnylle.

Kuntaorganisaat ion sisäisen osallisuustyön tavoit -
teena on varmistaa kunnan osallisuusmallin toteu-
tuminen ja st rategiassa sovitun ” me teemme yh-
dessä uut ta” -toimintatavan käytäntöön vieminen.

Vuonna 2020 keskiössä on vahvistaa kunnan työn-
tekijöiden osallisuustyön ja –menetelmien osaa-
mista ja tukea yksiköiden osallisuustyötä eri tavoin.

Tuusulassa toimii lapsi- ja perheasiainneuvosto,
vammaisneuvosto ja ikäihmisten neuvosto. Tuusu-
lan tavoit teena on kehit tää kunnassa toimivien neu-
vostojen toimintaa. Neuvostojen osallisuus halu-
taan varmistaa valmistelussa olevissa keskeisissä
asioissa ja lausuntoja annet taessa.

OSALLISTUVA BUDJETOINTI

Osallistuvassa budjetoinnissa asukkaat  pääsevät
päät tämään siitä, miten kunnan käytössä olevia jul-
kisia varoja käytetään. Osallistuva budjetoint i on
demokraat tisen keskustelun ja päätöksenteon pro-
sessi. Osallistuva budjetoint i antaa ihmisille mah-
dollisuuden määritellä, keskustella ja priorisoida jul-
kisia kulutuskohteita.

TP 2018 TA2019 MTA2019 TAE 2020 Muutos%
TA2019/TAE2020

HYTE -lautakunta 10

TOIMINTAKULUT -45 290 -45 290 0,00%
TOIMINTAKATE -45 290 -45 290 0,00%



Osallistuvaa budjetoint ia on Tuusulassa tehty kun-
tatasoisest i vuodesta 2018. Osallistuvaa budjetoin-
t ia ja siihen liit tyviä toimintatapoja kehitetään edel-
leen. Tuusula on yhdessä Tampereen kanssa mu-
kana Demokrat iakokeilut  2020 finaalissa hakemuk-
sella, jolla tavoitellaan osallistuvan budjetoinnin ja
joukkorahoituksen yhdistävää hybridirahoitusmal-
lia. Sit ra tekee päätökset  rahoitettavista kohteista
joulukuussa 2019.

Vuoden 2020 painopisteitä ovat  hybridirahoitus-
mallin kokeilun lisäksi osallistuvaan budjetoint iin
osallistuvien asukkaiden määrän kasvattaminen
sekä osallistujajoukon monipuolistaminen. Mukaan
tavoitellaan erityisryhmiä ja syrjäytymisvaarassa
olevia ihmisiä.

Osallistujajoukon kasvaessa myös osallistuvaan
budjetoint iin osoitettavien eurojen määrää on mah-
dollista kasvat taa. Vuonna 2020 osallistuvan budje-
toinnin toteutuksille on varattu 100 000€.

YHTEISÖTILAT

Tuusula haluaa tukea yhdistysten, seurojen ja asuk-
kaiden omaehtoista toimintaa. Yhteisöt ilat  on

otet tu käyt töön mahdollistamaan asukkaiden ja yh-
teisöjen kokoontumiset  ja yhdessä tekeminen. Yh-
teisöt ilat  ovat maksut ta varaajien käytössä.

Kehit tämisverkostot sekä niiden alueilla toimivat
yhteisöt  ja asukkaat voivat  varata seuraavia t iloja:
Kellotupa, Kellokoski; Kalliopohjan kerhohuone, Hy-
rylä; Paijalan yhteisöt ila, Paijala; M äntymäki, Hyrylä.
M onari, Jokela (yhteisön käytössä olevien tilojen
osalta). Yhteisöt ilojen kokonaisuut ta tarkastellaan
ja arvioidaan osana palveluverkkouudistustyötä.

Tavoit teena on, et tä erillisten yhteisöt ilojen lisäksi
kunnan käytössä oleva palveluverkko olisi asukkai-
den ja yhdistysten hyödynnettävissä mahdollisim-
man laajast i avaten esim. varhaiskasvatusyksiköi-
den ja koulujen tiloja yhä enemmän yhteisön käyt-
töön. Yhteisökäytön näkökulma on huomioitava
sekä uusia kiinteistöjä rakennettaessa että ole-
massa olevia kiinteistöjä uudistet taessa.

Yhteisökäytön näkökulma edellyt tää myös olemassa
olevien toimintatapojen tarkastelua ja uusien toi-
mintatapojen luomista yhteisökäytön tarpeet huo-
mioiden.

TP 2018 TA 2019 MTA 2019 TAE 2020 Muutos % TA
2019/ TAE 2020

Osallisuus 10

TOIMINTAKULUT -168 786 -168 786 -433 516 156,84%

TOIMINTAKATE -168 786 -168 786 -433 516 156,84%


